
2022年 3月吉日 

NO. 220301-1 

 

 

 

 

 

 

 

            価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、市況におきましては世界的な原材料、物流コストなどの高騰が続いております。 

弊社もこれらコストを抑えるべく努力を続けて参りましたが、努力だけではコストアップ

を吸収できない状態となりました。つきましては下記の通り価格改定をお願い申し上げる

次第でございます。詳しい改定価格表は近日中に配布申し上げます。 

 

                                                                         敬具 

 

                         記 

 

1) 実施日  ： 2022 年 4月 1日（金）出荷分より 

 

2) 対象商品 ： レーザー関連商品を除く全商品 

 

3) 改定率  ： 5.0%～15.0% 値上げ 

 

 

 

何卒諸事情ご賢察のうえご理解を賜り、今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

※ ご不明な点がございましたら、弊社販売総代理店までお問い合わせください。 

お得意先各位  

 〒550-0012 大阪市西区立売堀 3-4-24 

TEL: (06) 6534-7665 
FAX: (06) 6534-5526 
 


